

# UML ApS

C.F. Tietgens Boulevard 28, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 36 55 65 87

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025

Dirigent:

.....  
Lars Ulrikkeholm Jørgensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	UML ApS
Adresse, postnr. by	C.F. Tietgens Boulevard 28, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	36 55 65 87
Stiftet	13. januar 2015
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ulrikkeholm Jørgensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er udlejning af driftsmidler til andre selskaber i koncernen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 428.338 kr. mod et overskud på 429.047 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.665.035 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.082.829	1.244.681
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-515.466	-647.097
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	567.363	597.584
3	Finansielle indtægter	833	0
4	Finansielle omkostninger	-30.173	-63.183
	<b>Resultat før skat</b>	538.023	534.401
5	Skat af årets resultat	-109.685	-105.354
	<b>Årets resultat</b>	<u>428.338</u>	<u>429.047</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.300.000	400.000
	Overført resultat	-871.662	29.047
		<u>428.338</u>	<u>429.047</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	1.919.314	1.924.181
		<u>1.919.314</u>	<u>1.924.181</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.919.314</u>	<u>1.924.181</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.068	0
	Andre tilgodehavender	0	80
		<u>36.068</u>	<u>80</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>348.904</u>	<u>11.546</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>384.972</u>	<u>11.626</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.304.286</u>	<u>1.935.807</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	285.035	305.195
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.665.035</u>	<u>785.195</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	15.618	14.287
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>15.618</u>	<u>14.287</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.577	23.731
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	894.880
	Skyldig sambeskatningsbidrag	108.354	111.371
	Anden gæld	7.702	106.343
		<u>623.633</u>	<u>1.136.325</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>623.633</u>	<u>1.136.325</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.304.286</u>	<u>1.935.807</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	276.148	400.000	756.148
Overført via resultatdisponering	0	29.047	400.000	429.047
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>305.195</b>	<b>400.000</b>	<b>785.195</b>
Overført via resultatdisponering	0	-871.662	1.300.000	428.338
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Koncerntilskud	0	851.502	0	851.502
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>285.035</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.665.035</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for UML ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter lejeindtægter for driftsmidler og indregnes for de perioder, som lejeindtægterne vedrører, uanset betalingstidspunktet. Nettoomsætningen måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	3-7 år
------------------------------	--------

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter indlån i bank.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### *Tilskud uden modydelse i koncernforhold*

Tilskud givet til et modervirksomhed uden modydelse indregnes som en udbytteudlodning på egenkapitalen, mens tilskud modtaget fra modervirksomheden indregnes som en kapitaltilførsel på overført resultat.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover den ulønnede direktion.

kr.	2024	2023
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	833	0
	<u>833</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	29.944	63.183
Andre finansielle omkostninger	229	0
	<u>30.173</u>	<u>63.183</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	108.354	111.371
Årets regulering af udskudt skat	1.331	-6.017
	<u>109.685</u>	<u>105.354</u>

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2024	25.737.710
Tilgang i årets løb	510.599
Afgang i årets løb	-187.000
Kostpris 31. december 2024	<u>26.061.309</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	23.813.529
Årets afskrivninger	515.466
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-187.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>24.141.995</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>1.919.314</u>
Afskrives over	<u>3-7 år</u>

#### 7 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JL Ulrikkeholm ApS og andre koncernvirksomheder. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med koncernvirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

#### 10 Nærtstående parter

UML ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Ulrikkeholm ApS	Odense	Kapitalbesiddelse
JL Ulrikkeholm ApS	Odense	Ultimativt moderselskab

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
JL Ulrikkeholm ApS	Odense	cvr.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Ulrikkeholm Jørgensen

### Direktion

På vegne af: UML ApS

Serienummer: 8c13febc-dd01-4735-aa5c-d23e693d5cd9

IP: 77.243.xxx.xxx

2025-06-04 14:00:04 UTC



## Lars Ulrikkeholm Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: UML ApS

Serienummer: 8c13febc-dd01-4735-aa5c-d23e693d5cd9

IP: 77.243.xxx.xxx

2025-06-04 14:00:04 UTC



## Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-04 15:33:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.